
 

 

 

                                                                            
 

 
БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 с е с і я  8  с к л и к а н н я  

                П Р О Е К Т     Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

 

 Про затвердження проєкту землеустрою 

щодо організації і встановлення меж 

території природно-заповідного фонду – 

ботанічного заказника місцевого 

значення урочище «Шиянецьке» 

Розглянувши проєкт землеустрою щодо організації і встановлення 

меж території природно-заповідного фонду – ботанічного заказника 

місцевого значення урочище «Шиянецьке» за межами с.Гайове на території 

Барської міської територіальної громади Жмеринського району Вінницької 

області, розроблений ТОВ «Вінницький науково-дослідний та проектний 

інститут землеустрою», керуючись ст.25,26,59,73 Закону України «Про 

місцеве самоврядування», ст.12,44,45,46,461,122,186 Земельного Кодексу 

України, ст.47 Закону України «Про землеустрій», ст.28 Закону України 

«Про державний земельний кадастр», ст.25 Закону України «Про 

природно-заповідний фонд», враховуючи висновок Управління розвитку 

територій та інфраструктури Вінницької ОВА від 15.12.2025 року №08-

20/3850, сесія міської ради ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо організації і встановлення 

меж територій природно-заповідного фонду – ботанічного заказника 

місцевого значення урочище «Шиянецьке» за межами с.Гайове на території 

Барської міської територіальної громади Жмеринського району Вінницької 

області. 

       2.Загальному відділу виконавчого комітету Барської міської ради 

забезпечити інформуванням жителів територіальної громади щодо режиму 

охорони та збереження територій природно-заповідного фонду – 

ботанічного заказника місцевого значення урочище «Шиянецьке» згідно 

Положення про ботанічний заказник місцевого значення урочище 

«Шиянецьке», затвердженого Наказом Управління розвитку територій та 

інфраструктури обласної військової адміністрації від 16 липня 2025 року 

№193.                                                                                    

          3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань земельних відносин, агропромислового 



розвитку, екології, промисловості та підприємництва ( голова комісії Вадим 

Стаднік) 

 

 
Секретар міської ради  

Мельник І.В.___________________________________ 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів влади 

Гвоздяр Ю.В.___________________________________ 

 

Начальник відділу юридичного забезпечення та  

персоналу Куций О.В. ___________________________ 

 

Начальник відділу земельних ресурсів  

Шуляк І.І.___________________________________ 

 

Підготував: Свистак Ігор ____________________ 


